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Wykonawcy - Dostawcy

postępowania przetargowego

 ZP/PN- 6/2022
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje,  że   wpłynęły  zapytania dotyczące postępowania przetargowego, oznaczonego numerem   ZP/PN- 6/2022 pn.  „Dostawa sprzętu medycznego z  podziałem na 25 pakietów”

PYTANIE;
Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający  wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji dla pakietu nr 3  do 24 tygodni od dnia podpisania umowy ?
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ

Poniżej przesyłam pytania do postępowania do Pakietu nr 9.:
Ad. 5. Czy zamawiający dopuści kardiomonitory z możliwości regulacji jasności ekranu w zakresie 10 poziomów?
Ad. 6. Czy zamawiający dopuści kardiomonitory z zapisem trendów tabelarycznych i graficznych mierzonych parametrów z 120 godzin z rozdzielczością 1 minuta?
Ad. IV pkt. 7 Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory z alarmem bezdechu ustawianym w zakresie od 10 do 40 s? Alarmowanie przy bezdechu trwającym ponad 40 sekund może nastąpić zbyt późno
Ad. V pkt. 8. Czy zamawiający dopuści kardiomonitory bez wskaźnika identyfikującego sygnał i informujący o jego jakości podczas ruchu lub przy niskiej perfuzji?
Ad. VI. pkt. 6. Czy zamawiający dopuści kardiomonitory z zakresem programowania interwałów w trybie Auto 1-480 minut?
Ad. VI. pkt. 9. Czy zamawiający dopuści kardiomonitory z pamięcią ostatnich 1000 wyników pomiarów NIBP? Jest to wystarczająca ilość wyników pomiarów do analizy stanu zdrowia jednego pacjenta
Ad. VIII. pkt. 10 Czy zamawiający dopuści kardiomonitory bez możliwości wprowadzenia grupy krwi do danych demograficznych pacjenta?
Ad. VIII. pkt. 21 Czy zamawiający dopuści kardiomonitory w których wyłączenie trybu stand-by umożliwia kontynuację monitorowania tego samego pacjenta?
Ad. VIII. pkt. 26 Czy zamawiający dopuści kardiomonitory z aktualizacją oprogramowania poprzez złącze RJ-45? Jest to bezpieczniejsza metoda aktualizacji oprogramowania w przypadku uszkodzenia nośnika USB
Ad. VIII. I pkt. 29 Czy zamawiający dopuści kardiomonitory bez wbudowanego portu do pomiaru etCO2? Oferowanie rezerwowego portu CO2 w przypadku braku pomiarów CO2 przez użytkownika niepotrzebnie zwiększa koszt urządzenia
Ad. IX. pkt. 2 Czy zamawiający dopuści kardiomonitory z możliwością rozbudowy o Inwazyjny pomiar ciśnienia bez pomiaru wartości SPV?
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ – odpowiedź  dotyczy wszystkich pytań 

Zadanie 6 - Defibrylator z wyposażeniem – 2 szt.
Ad. II pkt. 8. Czy Zamawiający dopuści defibrylator z energią dwufazową w zakresie od 1-360J, posiadający 21 stopni energii defibrylacji?

Ad. II pkt. 15. Zamawiający wymaga defibrylatora z możliwością defibrylacji również dzieci. W związku z czym, czy Zamawiający wymaga również zakresu energii w trybie AED w zakresie od 10-100J? Są to wartości energii konieczne do defibrylacji dzieci o wadze poniżej 25 kg.

Ad. II pkt. 19. Czy Zamawiający dopuści defibrylator z regulacją czasu wydruku w min. 8, 16, 32 sek. lub tryb ciągły wydruku?

Ad. II pkt. 20. Czy Zamawiający dopuści defibrylator archiwizujący trendy tabelaryczne i graficzne mierzonych parametrów z ostatnich 72 godzin z rozdzielczością nie gorszą niż 1 minuta?

Ad. IV pkt. 33. Czy Zamawiający dopuści defibrylator z alarmem bezdechu regulowanym w zakresie min. 10 - 40 sekund?

Ad. VI pkt. 45. Czy Zamawiający dopuści defibrylator zakresem programowania interwałów w trybie Auto w zakresie 1-480 minut?

Ad. VII pkt. 52. Czy Zamawiający dopuści defibrylator z możliwością podłączenia pod system centralnego monitoringu razem z kardiomonitorami tego samego producenta?
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ – odpowiedź dotyczy wszystkich pytań 


Pytanie 1.

Dotyczy pakietu 11. Materac zmiennociśnieniowy – 16szt. Pkt. 19.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości materac przeciwodleżynowy zmiennociśnieniowy, którego pompa posiada przepływ powietrza: 8,5-9  l/min?

Wydaje się nam, że Zamawiający omyłkowa określił przedział przepływu w ml/min.

ODPOWIEDŹ; Zamawiający dopuszcza oraz  poprawia istniejący błąd polegający na zapisie ml, a chodzi oczywiście o litry 
Pytanie 2.

Dotyczy pakietu 16. Stół rehabilitacyjny – 3szt. Pkt. 12.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości stół rehabilitacyjny, którego dopuszczalne obciążenie całkowite wynosi: do 160kg?
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ
Pytanie 3.

Dotyczy pakietu 16. Stół rehabilitacyjny – 3szt. Pkt. 12.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości stół rehabilitacyjny, którego dopuszczalne obciążenie całkowite wynosi: do 200kg?
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ
Pytanie 4.

Dotyczy pakietu 16. Stół rehabilitacyjny – 3szt. Pkt. 13.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości stół rehabilitacyjny o wadze 91kg?
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ 


1. Czy Zamawiający dopuści Urządzenie do ćwiczeń biernych kończyny dolnej (CPM)
o parametrze terapii: siła: 0- 20 kg?
2. Czy Zamawiający dopuści Urządzenie do ćwiczeń biernych kończyny dolnej (CPM) bez dodatkowej możliwość zastosowania przystawki do terapii kończyn mniejszych niż 72cm? Szyna, którą chcielibyśmy zaoferować nie posiada takiej przystawki, ale przystosowana jest do terapii pacjentów, których długość kości piszczelowej mieści się w przedziale 23 – 55cm,
a długość kości udowej mieści się w przedziale 35 – 50 cm, tak więc terapia może być prowadzona na kończynach o długości 58 – 105 cm.
3. Czy Zamawiający dopuści Urządzenie do ćwiczeń biernych kończyny dolnej (CPM) o wadze 12 kg?
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ – odpowiedź dotyczy wszystkich pytań 


Pytanie do  zadania nr 10 :

4. Czy Zamawiający dopuści przenośny, kompaktowy monitor parametrów dynamicznych pozwalający na określenie w czasie rzeczywistym profilu hemodynamicznego pacjenta, w trybie ciągłym lub doraźnym. Analiza parametrów hemodynamicznych na podstawie analitycznej metody rejestrowania ciśnienia tętniczego - uderzenie po uderzeniu serca przy częstotliwości 1000Hz. Aparat powinien charakteryzowac się : nielimitowaną liczbą sesji bez ograniczeń czasowych, nie wymagający kalibracji wstępnej oraz podczas pracy, walidacja od 0,5kg masy ciała pacjenta, do analizy powinna być przyjmowana zmienna rzeczywista impedancja, możliwość przesyłania danych za pomoca łącza USB, możlwiość przesyłania obrazu przez łącze HDMI, możlwośc wyciszania, resetowania alarmów aktustycznych. Musi posiadac możliwość ręcznego modyfikowania osi czasu jak i amplitudy wykresów krzywej ciśnienia i trendów, możliwość wprowadzania spersonalizowanych wskaźników w celu oznaczenia incydentów lub zabiegów które mogą zajść w trakcie leczenia. Brak potrzeby stosowania dedykowanych akcesoriów - urządzenie powinno być zgodne z ogólnodostępnymi przetwornikami cśnienia, pasujące do wszystkich dostepnych na rynku cewnków tętniczych.
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ  


5. Czy Zamawiający wymaga by urządzenie było wyposażone w drzwi komory o podwójnej ściance, izolowane termicznie i akustycznie?
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ  
2. Czy Zamawiający z uwagi na niższe koszty użytkowania (bezawaryjność) wymaga by urządzenie było wyposażone uszczelkę drzwi labiryntową?
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ  

3. Czy Zamawiający wymaga by skuteczność usuwania spor Clostridium difficile bez zastosowania środka sporobójczego przez urządzenie było potwierdzone niezależnym certyfikatem (wykluczone deklaracje producentów)?
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ  

4. Czy Zamawiający mając na uwadze zapisy UoZP dotyczące wolnej konkurencji dopuści urządzenie z czujnik temperatury na dnie komory mycia, czyli w najchłodniejszym miejscu?
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ  

5. Czy zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w co najmniej 5 dysz + 5 dysz obrotowych wykonanych z poliacetalu odpornego na działanie zasad oraz wysokiej temperatury. Brak dysz teleskopowych lub ramion myjących ze względu na zwiększone ryzyko awarii?
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ  
6. Czy Zamawiający wymaga by urządzenie posiadało wysoko wydajną i energooszczędną pompę o mocy nie większej niż 0,8 kW i wydajności nie mniejszej niż 350 l/min?
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ  

7. Czy Zamawiający mając na uwadze bez awaryjność urządzenia wymaga by wszystkie połączenia dysz z tyłu komory wykonane ze stali nierdzewnej. Brak plastikowych lub polimerowych łączników?
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ  

8. Czy Zamawiający mając na uwadze zapisy UoZP dotyczące wolnej konkurencji dopuści myjkę o wysokości 1775 mm?
ODPOWIEDŹ; Tak, zamawiający dopuści   


9. Czy Zamawiający mając na uwadze większą wydajność urządzenia dopuści myjkę o maksymalnym poborze wody 28l/cykl?
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ  

10. Czy Zamawiający mając na uwadze większą wydajność urządzenia dopuści myjkę o maksymalnym poborze prądu 3,85 kW dla 230V i 4,85 kW dla 400V?
ODPOWIEDŹ; Zgodnie z SWZ  


Załącznik nr 12 do SWZ/ZP/PN-6/2022: Lampa operacyjna bezcieniowa dwukopułowa sufitowa
1. Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lampy?
ODPOWIEDŹ: strop jest odlewany, zbrojony, betonowy
2. Jaka jest wysokość sali, gdzie ma być zamontowana lampa, czy jest tam sufit podwieszany, a jeżeli tak to na jakiej wysokości? Jaka jest odległość między sufitem podwieszanym a stropem właściwym?

ODPOWIEDŹ:  wysokość Sali ok. 3,15m, wysokość strop – podłoga ok. 4,0 m, sufit podwieszany)panele filtracyjne)

3. Czy w pomieszczeniu przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jeśli tak to jakie: agregat na 24 V, czy UPS na 230 V ?

ODPOWIEDŹ: ZASILANIE AWARYJNE PRZEWIDYWANE Z AGREGATU I ups
4. Czy w pomieszczeniu istnieje dojście z piętra wyżej, w celu posadowienia płyty stropowej i śrub- stropowych elementów montażowych.

ODPOWIEDŹ: Jest dojście z piętra powyżej i jest zainstalowana płyta stropowa w oparciu o podciągi metalowe

5. Czy w sali gdzie ma być zamontowana lampa są przewody zasilające, a jeżeli są, to jakie i gdzie są wyprowadzone? 

ODPOWIEDŹ: w sali są  przewody zasilające z miejscem na oddzielny zasilacz ( w pomieszczeniu obok)

6. Jeżeli w sali gdzie ma być zamontowana lampa nie ma kompletnej instalacji elektrycznej , czy Zamawiający zapewni we własnym zakresie poprowadzenie przewodów zasilających do każdej kopuły oddzielnie? Jeżeli nie, to czy będzie można ciągnąć instalacje w tzw. „korytkach”?

ODPOWIEDŹ:  punkt 6 nie dotyczy z uwagi na pkt 5

7. Czy w sali gdzie ma być zamontowana lampa, wisi obecnie lampa operacyjna? Jeżeli tak , to jakiego producenta

ODPOWIEDŹ:  w Sali wisi lampa B – 7 producent  Famed Łódź 

Załącznik nr 34 do SWZ/ZP/PN-6/2022: Lampa zabiegowa przyścienna

1. Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową o wadze 20 kg? Jest to rozwiązanie lepsze od wymaganego.
ODPOWIEDŹ; Zamawiajacy dopuszcza lampę o wadze 20 kg
2. Czy w sali gdzie ma być zamontowana lampa są przewody zasilające, a jeżeli są, to jakie i gdzie są wyprowadzone?
ODPOWIEDŹ: w sali są  przewody zasilające w miejscu instalacji lampy
3. Jeżeli w sali gdzie ma być zamontowana lampa nie ma kompletnej instalacji elektrycznej , czy Zamawiający zapewni we własnym zakresie poprowadzenie przewodów zasilających do każdej kopuły oddzielnie? Jeżeli nie, to czy będzie można ciągnąć instalacje w tzw. „korytkach”?

ODPOWIEDŹ: Nie dotyczy ze względu na pkt 2

4. Jakiego rodzaju jest ściana w miejscu montażu lampy?
ODPOWIEDŹ: ściana z cegły pełnej 
Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej w miejscach posadowienia lamp przed ich montażem 
Marek Bruzdowicz - Pełnomocnik
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